A Art Industrial Kft.

R 2000 Szentendre

T Jozsef Attila u. 26.

industrial Telefon: 70/363-7776

ARLISTA - MUNKALAP
Ervényes 2016.10.05-t41

MUNKALAPOK Mennyiségi egység Netto ar
Szabott munkalap 4100 x 600 x 39 mm
1. kategoria fm 8 700
2. kategodria: MS, CT felilet, laser élzart munkalap fm 10110
Szabott munkalap 4100 x 900 x 39 mm
1. kategoria fm 13 050
2. kategodria: MS, CT felilet, laser élzart munkalap fm 15 165
Szabott munkalap 4100 x 1200 x 39 mm
1. kategoria fm 15910
2. kategodria: MS, CT felilet, laser élzart munkalap fm 17 510
Egész tabla munkalap 4100 x 600 x 39 mm (széllitdshoz durva vagas korflirésszel)
1. kategoria tabla 24 960
2. kategodria: MS, CT felllet, laser élzart lapok tabla 29 025
Egész tabla munkalap 4100 x 900 x 39 mm (szallitashoz durva vagas korflirésszel)
1. kategoria tabla 37 440
2. kategodria: MS, CT felllet, laser élzart lapok tabla 43 540
Egész tabla munkalap 4100 x 1200 x 39 mm (szallitashoz durva vagas korflirésszel)
1. kategoria tabla 45 650
2. kategoria: MS, CT felilet, laser élzart munkalap tabla 50 260
Munkalap sarokelemek
900 x 900 mm db 34 400
1000 x 1000 mm db 37 880
1050 x 1050 mm db 41 300

Oldal:1/5

Brutto ar

11049
12 840

16 575
19 260

20 206
22 238

31699
36 862

47 550
55295

57976
63 830

43 688
48 108
52451



A Art Industrial Kft.

R 2000 Szentendre

T Jozsef Attila u. 26.
industrial Telefon: 70/363-7776

KIEGESZITOK

Dekorszdl éldekorozdshoz 4100 x 45 x 0,8 mm, egész szal
Dekorszal vizzardba 4100 x 34 x 0,8 mm, egész szal
Dekorlemez 4100 x 1300 x 0,8 mm, fél vagy egész tabla

Fém dekorlemez 4100 x 1300 x 0,8 mm, fél vagy egész tabla
Fém dekorszal

Granitlap munkalapba sillyesztve

Osszehz6 vasalat

TomitSragasztd

VizzAROK

WAP Dessino aluminium profilos 4000 mm/szal, egész szal
WAP DELTA bef(iz6s dekorszal nélkil, 4000 mm/szal, egész szal
REHAU 6ntapadds alu vizzaré

REHAU tartozékcsomag

WAP Dessino uni tartozékcsomag

WAP DELTA uni tartozékcsomag

Forest aluminium, téglalap alaku (fényes vagy matt kivitelben) 4200 mm/szél, egész szal
Forest tartozékcsomag

ILLESZTESEK

Illesztés helyének kialakitasa

Illeszt6csomag 60-as munkalaphoz (fehér, fekete, barna, szirke)
Munkalap szogbe vagasa 60-as szakaszon

Munkalap szogbe vagasa 120-as szakaszon

Illesztés fixre

Oldal:2/5

Mennyiségi egység
szal

szal

tabla

tabla

szal

nm

db

db

Mennyiségi egység
szal

szal

fm

csomag

csomag

csomag

szal

csomag

Mennyiségi egység
db
db
db
db
db

Netté ar
2 600

2 600
20970
49 330
3780
212 400
360

770

Nettd ar
9 650

9 650
1590
990
1660
990
9650
990

Netté ar
5100
1180
5070

10 150
8970

Brutto ar
3302
3302

26 632
62 649
4 801
269 748
457
978

Brutto ar
12 256
12 256

2019
1257
2108
1257
12 256
1257

Brutto ar
6477
1499
6439

12 891
11392
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Munkalap fordité

HATFALBORITASOK (10, 12, 16, 19 mm vastagsagban)
Hatfal 1-60 cm széles, dekorlemez egy oldalon

Hatfal 1-60 cm széles, dekorlemez egy oldalon + kontradekor
Hatfal 1-60 cm széles, fémdekor egy oldalon

Hatfal 1-60 cm széles, fémdekor egy oldalon + kontradekor
Hatfal 1-60 cm széles, dekorlemez két oldalon

Hatfal 61-90 cm széles, dekorlemez egy oldalon

Hatfal 61-90 cm széles, dekorlemez egy oldalon + kontradekor
Hatfal 61-90 cm széles, fémdekor egy oldalon

Hatfal 61-90 cm széles, fémdekor egy oldalon + kontradekor
Hatfal 61-90 cm széles, dekorlemez két oldalon

Hatfal 91-129 cm széles, dekorlemez egy oldalon

Hatfal 91-129 cm széles, dekorlemez egy oldalon + kontradekor
Hatfal 91-129 cm széles, fémdekor egy oldalon

Hatfal 91-129 cm széles, fémdekor egy oldalon + kontradekor
Dekorlemez 15 cm szélességben (lapra)

Oldal:3/5

db

Mennyiségi egység

fm
fm
fm
fm
fm
fm
fm
fm
fm
fm
fm
fm
fm
fm
fm

2 000

Netto ar

7375
11 035
16 580
19 890
13 000
11 060
16 580
24 840
29 830
17750
14750
22130
33 100
39770

5000

2540

Brutto ar
9 366
14 014
21057
25260
16 510
14 046
21057
31547
37 884
22 543
18733
28 105
42 037
50 508
6 350
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ELZARASOK

Dekorozas (4 cm)

Dekorozas (6/8 cm)

Dekorozas inox fémdekorral 4 cm-ig

Dekorozas inox fémdekorral 8 cm-ig

ALUO2 Alunox 40 mm élzaras

ALUO2 Alunox 60 mm élzaras

ALUO2 Alunox 80 mm élzaras

1 mm vastag fa élzaras (4 cm)

1 mm vastag fa élzardas (6 cm)

3 mm vastag fa élzaras (4 cm)

12 mm vastag fa élzaras (4 cm)

Aluplex Wenge 5 x 3 mm alu élzaras (4 cm)

Aluplex Wenge 8 x 3 mm alu élzaras (6 cm)

Aluplex Nussbaum 3 x 1 mm alu élzaras (6 cm)
Elbeiiltetés

Srégelés (sarok 45 fokos levagdsa)

fvre vagas

ABS élzaras kontaktragasztoval 22 mm

ABS élzaras kontaktragasztoval 42 mm

ABS élzaras PU ragasztdval (fokozott vizalldsag)
Led-es élzaras, leddel + trafdval (led rogzitése nélkil)
REHAU ABS kontaktragasztéval

REHAU ABS PU ragasztéval 22 mm (fokozott vizall6sag)
REHAU ABS PU ragasztoval 42 mm (fokozott vizall6sag)

Oldal: 4/5

Mennyiségi egység

fm
fm
fm
fm
fm
fm
fm
fm
fm
fm
fm
fm
fm
fm
fm
db
db
fm
fm
fm
fm
fm
fm
fm

Netto ar

3600
7 200
4 800
8 850
7200
8910
9 680
8730
11450
8910
10620
10620
15930
15930
19120
4250
4250
2700
5400
6 800
15930
7 200
5400
8610

Brutto ar
4572
9144
6 096

11 240
9144
11316
12 294
11 087
14 542
11316
13 487
13 487
20231
20231
24 282
5398
5398
3429
6 858
8636
20231
9144
6 858
10938
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EGYEB MEGMUNKALASOK

Kivagds (mosogato, f6z6lap)

Hozott munkalap anyagkezelése

Sablonkészitési dij |. kategoria

Sablonkészitési dij Il. kategdria

Egyéb megmunkalas munkadija

Duplungolas 60/10-10 fehér

Duplungolas tele Egger szinek 60 cm-ig
Duplungolds tele fehér 60 cm-ig

Csomagolas polifoam élvédével és hulldmpapirral

TAROLASI DiJAK

Tarolasi dij munkalap /hatfal elemenként, megkezdett hetenként

Mennyiségi egység
db
fm
db
db
ora
fm
fm
fm
fm

db/hét

Netto ar
5080
1300

12 980
25960
7670
4130
7670
6970
530

1500

Az érlistdban nem szerepld, illetve az arlistdban megadottdl eltérd igényl megrendeléseik esetén egyedi ajanlatot nydjtunk Onéknek.
A partneri kedvezmény a csomagoldsi, valamint a tarolasi dijakra nem érvényesithetd.

Oldal:5/5

Brutto ar
6452
1651

16 485
32969
9741
5245
9741
8 852
673

1905



